

יום חמישי 14 יוני 2018

### הנדון: הודעה על כוונה להתקשר עם ספק חוץ

בהתאם לתקנה 3 (18) לתקנות חובת המכרזים (התקשרויות של מוסד להשכלה גבוהה), תשי"ע - 2010, בכוונת האוניברסיטה להתקשר עם ספק חוץ איטלקי לשם אספקה של אבן פורפידו והתקנתה ברחבת בית הכנסת ע"ש צימבליסטה ובפרויקט בניין צ'ק פוינט.

**מהות ההתקשרות:** אספקה של אבן פורפידו והתקנתה ברחבת בית הכנסת ע"ש צימבליסטה ובפרויקט בניין צ'ק פוינט.

**אדם או גוף הסבור/ים כי קיים ספק אחר או ספק ישראלי המסוגל לבצע את ההתקשרות רשאי לפנות ולהודיע על כך לאגף הנדסה ותחזוקה בתוך 10 ימי עבודה לפחות ממועד פרסום ההודעה ולא יאוחר מהשעה 12:00.**

פניות כאמור יש להעביר בכתב בלבד או באמצעות הדוא"ל לכתובת: [ofriel@tauex.tau.ac.il](mailto:ofriel@tauex.tau.ac.il) או באמצעות הפקס: 03-6407923.

לכל פניה יש לצרף את שם, מען ופרטי יצירת הקשר עם הפונה והספק המוצע.

**פנייה אשר תתקבל במען האוניברסיטה לאחר המועד הנ"ל, לא תיבחן על ידי ועדת המכרזים.**

מצ"ב חוו"ד גורם מקצועי.

שלום רב,

**הנדון : בקשה לפטור ממכרז להתקשרות בנושא אבן פורפידו לגינת צימבליסטה ולפרויקט בניין צ'ק פוינט.**

בכוונת האוניברסיטה לרצף שטח בסמוך לבית הכנסת ע"ש צימבליסטה אשר יקרא "גינת צימבליסטה" וכן שטח בסמוך לפרויקט צ'ק פוינט. האדריכלים איתן קימל ממשרד קימל אשכולות וליאור וולף ממשרד דן צור - וולף ( צורף מכתב בנושא ) בחרו באבן פורפידו לפרויקטים הנ"ל כאבן לריצוף. יצוין כי הריצוף הנ"ל נדרש על מנת לשמור על רצף אדריכלי הואיל והפרויקטים גובלים ומתחברים עם רחבת בית הכנסת ע"ש צימבליסטה המורכבת בעצמה מאבני פורפידו. יודגש כי לא ניתן לשנות את סוג הריצוף ברחבות בית הכנסת ע"ש צימבליסטה ולכן כל הפרויקט חייב להמשיך באותו סוג אבן. אבן פורפידו הינה אבן חזקה שמקורה באיטליה והיא מאד מקובלת לשימוש בפרויקטים של אדריכלות נוף וריצוף חיצוני באיטליה. בארץ אין ידע רב בכל הנוגע לאספקה וריצוף של אבן זאת. הרצפים האיטלקים בעלי ידע רב מאד בריצוף אבנים אלו ולפיכך, יש לראותם כבעל מקצוע מומחה בתחום ההנדסה. הספקת והתקנת האבן ע"י ספק איטלקי תיתן תוצאה מעולה לשנים רבות. בנוסף, התקשרות ישירה עם ספק איטלקי להספקת והתקנת האבן גם תחסוך סכום כסף נכבד לאוניברסיטה כתוצאה מוויתור על פערי תיווך של ספקים מקומיים. הספק האיטלקי ביצע בעבר את עבודות הפיתוח בבית הכנסת ע"ש צימבליסטה לשביעות רצון התורם ולשביעות רצוננו המלאה. לאור האמור לעיל אנו מבקשים לאשר לנו התקשרות לאספקה והתקנת האבן לפי סעיף 5.3.4 לנוהל התקשרויות - ספק מחו"ל וסעיף 5.3.7 לנוהל התקשרויות - התקשרות עם בעל מקצוע מומחה בתחום ההנדסה של הוראת האוניברסיטה.

בתודה ,

אריה דבוש



צור וולף אדריכלי נוף  
zur wolf landscape architects

12 יוני 2018

לכבוד  
אריה דבוש  
אוניברסיטת תל אביב  
א.נ.,

הנדון: ככר צ'ק פוינט , בחירת אבן פרופידו

נבחרנו לתכנן את מתחם כיכר האוניברסיטה הנמצאת בין בנייני צ'ק פוינט, סנאט, גילמן ובית הכנסת ע"ש צ'ימבליסטה בצפון. לכיכר משמעות רבה בשל מיקומה וכן הפיכת חניון רכבים למתחם פתוח לשימוש הסטונדטים, כנסים ארועים ועוד.

חומרי הגמר אשר נבחרו לריצוף הכיכר מהווים המשך ישיר לרחבת בית הכנסת העשויה אבן פרפידו איכותית המובאת מאזור צפון איטליה. נדרש המשך ריצוף באותה אבן כדי לשמור על האחידות. כמו כן, לאור סוג האבן ואופי האדריכלות חייב להיות מבוצע רק ע"י אנשי מקצוע מיומנים מאיטליה המתמחים בביצוע עבודות הנחת האבן. ניסיונם הרב בריצוף רחובות רבים באיטליה ואיכות העבודה בביצוע יביאו לתוצאות איכותיות לטווח שנים ארוך ללא צורך בתיקונים ואחזקה. מעבר לכך, בארץ אין בעלי מקצוע מנוסים לכך.

בעבר תכננו פרויקט אשר נעשה בעבודת רצף אמן איטלקי באבן פרופידו אשר איכות העבודה וצורת הביצוע המקצועית היא זו ששכנעה את היים להביא צוות מקצועי לארץ.

אנו ממליצים בחום על ביצוע ע"י רצפים מתמחים ובעלי ניסיון .

בכבוד רב,

ליאור וולף